به پیش!

اتحاد سوسیالیستی کارگری

www.wsu-iran.org

شماره ۶۴، دوشنبه ۱۰ خرداد ۱۳۹۰، ۳۰ مه ۲۰۱۱

اطلاعیه برگزاری نشست شورای مرکزی

پیش نویس را به تکمیل این سند موظف کرد و همچنین از کمیته اجرایی خواست تا متن نهایی و مصوب این سند را همراه با سایر بیانیه های سازمان از بدو آغاز جنبش توده ای و بیانیه "بسوی حزب"، در شکل یک کتاب منتشر کند.

در بخش مباحث سیاسی، نشست شورای مرکزی همچنین به بحث در مورد مسأله کار مخفی و علنی در جنبش کارگری، ضرورت تدوین و تصویب سند مستقلی درباره اهداف و استراتژی سوسیالیست های کارگری، مسأله نقش جوانان و فعالیت در محلات در جنبش جاری پرداخت، و در این مورد آخر قطعنامه ای تحت عنوان "جایگاه و اشکال مبارزه جوانان در فاز جاری جنبش توده ای" را برای انتشار عمومی تصویب کرد. در بخش مباحثات تشکیلاتی، شورای مرکزی بررسی و تصویب اسناد تنظیم شده از جانب کمیته اجرایی برای بازسازی ارگان های تشکیلاتی را به یک کمیسیون سپرد، و نشست با تعیین تاریخ کنفرانس سازمانی آتی و انتخاب دبیر شورای مرکزی و کمیته اجرایی به کار خود پایان داد.

شورای مرکزی اتحاد
سوسیالیستی کارگری

اردیبهشت ۱۳۹۰ - مه ۲۰۱۱

نشست عادی شورای مرکزی اتحاد سوسیالیستی کارگری در روزهای ۱۶ و ۱۷ آوریل گذشته برگزار شد. مهم ترین دستور کار این نشست پیش نویس سند "ایران در عصر بحران و انقلاب" بود که پیشتر در بارو ۲۶ (اسفند ۱۳۸۹، مارس ۲۰۱۱) انتشار عمومی یافته بود. بحث و بررسی این پیش نویس نیمی از وقت نشست را به خود اختصاص داد و در طول بحث ها علاوه بر اصلاحیه های اعضای شورای مرکزی، نقطه نظرات رفقا و دوستانی که ملاحظات خود را بر نسخه انتشار یافته این سند برای سازمان ارسال کرده بودند قرائت شد و مورد بحث قرار گرفت.